UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:       /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính Phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/5/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,

viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 1398/LĐTB&XH ngày 20/8/2020 của Sở Lao động -

TB và XH về việc tiếp nhận và bổ nhiệm cán bộ; Công văn số 297/BDT-VP ngày

29/7/2020 của Ban Dân tộc về việc đồng ý cho công chức chuyển công tác;

Theo đề nghị của Phòng Công chức viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Đặng Thị Thu Trang, sinh ngày 17/6/1983, trình độ:

Đại học chuyên ngành Khoa học máy tính, Thạc sỹ chuyên ngành Quản lý công,

Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban Dân tộc đến nhận công tác tại Sở

Lao động, TB và XH, kể từ ngày 01/9/2020.

Điều 2. Lương và các chế độ của bà Đặng Thị Thu Trang do cơ quan mới

trả theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và theo quy định hiện hành.

Điều 3. Giám đốc Sở Lao động, TB và XH, Trưởng Ban Dân tộc, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đặng Thị Thu Trang căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (bà Trang: 04b);

- Ban Dân tộc;

- Sở Lao động, TB và XH (tiếp nhận cc);

- Lưu: VT, CV.

Bản điện tử:

- Đ/c Giám đốc Sở;

- dungntk_snv; cuongnv_snv.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-08-24T15:58:59+0700

		2020-08-24T16:20:53+0700

		2020-08-24T16:21:03+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-24T16:21:44+0700